Sitzung des Stadtrates der Stadt

Coswig (Anhalt)

Die 32. Sitzung des Stadtrates der Stadt Coswig (Anhalt) findet

am Donnerstag, den 04.12.2008, 17:00 Uhr, im Ratssaal, Am Markt 1,

statt.

vorläufige Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit.
 Bestätigung der Tagesordnung
- Verpflichtung eines Stadtrates durch den Vorsitzenden des Stadtrates
- 3 Bestellung der Bürgermeisterin zur Standesbeamtin
- 4 Hinweis auf den § 31 GO LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 5 Bestätigung der Niederschrift der 30. Sitzung des Stadtrates vom 25.09.2008
- 6 Bestätigung der Niederschrift der 31. Sitzung des Stadtrates vom 23.10.2008
- 7 Bericht der Bürgermeisterin über die Arbeit der Verwaltung
- 8 Anfragen der Stadträte zum Bürgermeisterbericht
- 9 Einwohnerfragestunde (Zeitlimit 30 min.)

PAUSE

- 10 Bebauungsplan der Innenentwicklung Nr. 18 "Ehemaliges Korksteinwerk", Stadt Coswig (Anhalt)
 - Aufstellungsbeschluss
- Bebauungsplan der Innenentwicklung Nr. 18 "Ehemaliges Korksteinwerk", Coswig (Anhalt)
 Billigungs- und Auslegungsbeschluss

COS-BV-470/2008

12	Vorhaben- und Erschließungsplan Nr. 9 "Wohnbebauung im Bereich Mozartweg", Coswig (Anhalt)	COS-BV-482/2008
	hier: Befreiung gemäß § 31 (2) BauGB - Dacheindeckung, hier Farbgebung	
13	Bestellung der Mitglieder der Wahlkommission für die Neuwahl des Stadtrates am 7. Juni 2009	COS-BV-473/2008
14	Bestellung der stellvertretenden Mitglieder der Wahlkommission für die Neuwahl des Stadtrates am 7. Juni 2009	COS-BV-474/2008
15	Feststellung des Jahresabschlusses des Wirtschaftsjahres 2007 des Eigenbetriebes Stadtwerke Coswig (Anhalt) und Entlastung des Betriebsleiters	COS-BV-480/2008
16	Beitrittsbeschluss zur Genehmigung des Gebietsänderungsvertrages zwischen der Gemeinde Klieken und der Stadt Coswig (Anhalt)	COS-BV-419/2008/1
17	Beitrittsbeschluss zur Genehmigung des Gebietsänderungsvertrages zwischen der Gemeinde Buko und der Stadt Coswig (Anhalt)	COS-BV-420/2008/1
18	Beitrittsbeschluss zur Genehmigung des Gebietsänderungsvertrages zwischen der Gemeinde Serno und der Stadt Coswig (Anhalt)	COS-BV-423/2008/1
19	Anträge, Anfragen, Mitteilungen	
1	Nichtöffentlicher Teil Bestätigung der Niederschrift der 30. Sitzung des Stadtrates vom 25.09.2008	
2	Anträge, Anfragen, Mitteilungen	
Herstellung der Öffentlichkeit		
Schließung der Sitzung.		
Stricker Vorsitzender des Stadtrates		

vom

bis

Aushang: